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IPM – Produkcja jednostkowa automatycznie
Od przemyślanego projektu po funkcjonalną automatyzację

Czy chcesz produkować w małych seriach? Zastanawiasz się 
nad optymalizacją swojej produkcji? Jak prawidłowo zamoco-
wać element? Jaką technologię wybrać? Rozwiązanie IPM jest 
gotowe spełnić Twoje wymagania. To połączenie odpowied-
niego rozwiązania konstrukcyjnego i wdrożenia naszego opro-
gramowania do zarządzania produkcją. Dzięki temu jesteśmy 
w stanie zwiększyć produktywność Twojej produkcji, zopty-
malizować wykorzystanie maszyn i oszczędzić cenne zasoby. 
Mamy ponad 20 lat doświadczenia w tej dziedzinie i zadowo-
lonych klientów w całej Europie.
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Sprzęt & Oprogramowanie = Efektywność 
i niezawodność
Nie jesteśmy tylko programistami ani konstruktorami. Naszą 
ogromną zaletą jest to, że cały proces projektowania, produkcji 
i montażu prowadzimy u siebie. Zaczynamy od wysokiej jakości 
projektu mechanicznego i precyzyjnej obróbki. Łączymy kon-
struktorów z programistami systemu sterowania. Dzięki temu 
na końcu powstaje funkcjonalna automatyzacja dostosowa-
na do Twoich potrzeb oraz oprogramowanie, które optymalnie 
zarządza całą linią produkcyjną.

Elastyczność w produkcji bez zbędnych strat
Masz szczupłą produkcję i potrzebujesz maksymalnej elastycz-
ności w wykorzystaniu maszyn? Chętnie przygotujemy dla  
Ciebie projekt kompleksowego rozwiązania, które pozwala  
w kilku krokach sprzętowych wyłączyć maszynę z automatyzacji 
i zacząć ją wykorzystywać w trybie manualnym. A co z resztą 
linii automatyzacyjnej? W systemie IPM maszyna zostaje zablo-
kowana, a cały system zaczyna planować realizację zamówień 
na dostępnych maszynach według określonych priorytetów.
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Chcesz dowiedzieć się więcej?
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Funkcje systemu IPM

•  Zarządzanie użytkownikami

•  Aplikacja internetowa i mobilna

•  Integracja z ERP

•  Statystyki produkcji


